

Laxitas ApS

Havdrupvej 107
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2020

Rasmus Ranum Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Laxitas ApS
Havdrupvej 107
2700 Brønshøj

CVR-nr: 37643068
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb, videresalg og udlejning af ejendomme og hermed forbunden virksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret, og der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling. Det ordinære resultat efter skat er et overskud kr.

658.188,91 . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Og forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 2.084.000 | 86.651 |
| Eksterne omkostninger | | -1.239.784 | -48.309 |
| Bruttoresultat | | 844.216 | 38.342 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 844.216 | 38.342 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -385 | -207 |
| Ordinært resultat før skat | | 843.831 | 38.135 |
| Skat af årets resultat | | -185.643 | -8.389 |
| Årets resultat | | 658.188 | 29.746 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 658.188 | |
| Overført resultat | | | 29.746 |
| I alt | | 658.188 | 29.746 |

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

| | Dato | kr. |
|------------------------------|------------|---------|
| Ekstraordinært udbytte | 03/02/2020 | 913.911 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | | 1.084.570 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 1.084.570 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 1.084.570 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.955.118 | |
| Tilgodehavender i alt | | 1.955.118 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 10.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 10.000 |
| Likvide beholdninger | | 69.109 | 66.982 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.024.227 | 76.982 |
| Aktiver i alt | | 2.024.227 | 1.161.552 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.001 | 50.001 |
| Andre reserver | | | 227.613 |
| Overført resultat | | | 29.746 |
| Egenkapital i alt | | 50.001 | 307.360 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 170.406 | |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 170.406 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 889.909 | 854.192 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 913.911 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.803.820 | 854.192 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.803.820 | 854.192 |
| Passiver i alt | | 2.024.227 | 1.161.552 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret